
NOORTE HEITJATE SEERIAVÕISTLUSE FINAAL 
11. september 2024.a., Kohila staadion 

 
Tüdrukud U14  kuulitõuge 2 kg 
1  Crystal-Eliis KRAPP   26.04.2011 SK Altius   9.63 
 9.63 9.46 X X 9.52 X 
 
Tüdrukud U16 kuultõuge 3 kg 
1  Keidi MAASING   06.06.2010 KJS Sakala   8.26 
 5.78 7.92 8.26 8.03 7.18 - 
2  Svea-Erika IIR   18.04.2010 Tartu SS Kalev   7.72 
 6.27 6.79 7.72 6.99 X X 
 
Naised U18 kuulitõuge 3 kg 
1  Kristella TIRI    31.12.2007 SK Maret-Sport  14.38 
 13.28 13.62 14.30 13.79 14.38 13.94 
2  Kertu TOOMING   05.09.2007 KJS Sakala  13.34 
 X X 12.36 12.80 13.34 12.85 
3  Deneli OJALA   13.03.2008 KJS Sakala  12.80 
 12.05 12.00 X 12.80 12.02 11.90 
 
Naised U20 kuulitõuge 4 kg 
1  Mia Mireia UUSORG   21.11.2007 TSA   10.55 
  9.40  9.76 10.55  9.88 10.52 X 
2  Kristelle REISER   24.07.2005 TSA   10.16 
  9.01  9.50  X 10.16 X X 
 
Tüdrukud U14 kettaheide 0,6 kg 
1  Crystal-Eliis KRAPP   26.04.2011 SK Altius  31.12 
 30.36 31.12 28.44 X X 29.87 
 
Tüdrukud U16 kettaheide 0,75 kg 
1  Svea-Erika IIR   18.04.2010 Tartu SS Kalev  35.69 
 35.69 35.44 X 33.67 35.18 33.00 
2  Hedvig PÄRNMÄE   15.08.2009 VAK Staier  31.56 
 31.56 X 29.79 29.80 X X 
3  Keidi MAASING   06.06.2010 KJS Sakala  27.30 
 27.04 27.19 27.30 24.56 X 21.73 
 
Naised U18 kettaheide 1 kg 
1  Deneli OJALA   13.03.2008 KJS Sakala  38.51 
 35.82 38.51 37.66 37.55 X 38.32 
2  Kertu TOOMING   05.09.2007 KJS Sakala  31.12 
 29.55 X 31.12 19.25 30.75 25.39 
3  Kristella TIRI    31.12.2007 SK Maret-Sport  28.63 
 X 26.91 28,63 X X - 
 
Naised U20 kettaheide 1 kg 
1  Noora Liisa ADER   02.07.2005 Audentese SK  38.32 
 X 37.39 X 38.32 37.79 X  
 



Tüdrukud U14 odavise 400 g 
1  Crystal-Eliis KRAPP   26.04.2011 SK Altius  30.40 
 X X 22.35 27.42 28.71 30.40 
 
Tüdrukud U16 odavise 400 g 
1  Svea-Erika IIR   18.04.2010 Tartu SS Kalev  32.29 
 26.88 32.29 X 30.52 X 29.91 
2  Hedvig PÄRNMÄE   15.08.2009 VAK Staier  22.32 
 22.32 X X X 21.48 21.38 
3  Keidi MAASING   06.06.2010 KJS Sakala  18.91 
 X 17.23 18.91 
 
Naised U18 odavise 500 g 
1  Kertu TOOMING   05.09.2007 KJS Sakala  43.33 
 35.05 42.43 43.33 42.67 X 40.86 
2  Kristel HALLANG   18.08.2007 TSA   43.15 
 43.15 X X X 37.12 X 38.84 
3  Deneli OJALA   13.03.2008 KJS Sakala  38.46 
 38.46 31.27 X X 32.99  - 
 
Naised U20 odavise 600 g 
1  Mia Mireia UUSORG   21.11.2007 TSA   35.70 
 31.41 35.70 X 31.99 32.52 32.56 
2  Kristelle REISER   24.07.2005 TSA   34.65 
 34.14 31.51 30.32 29.02 X 34.65 
VA Gedli TUGI    11.09.2001 Audentese SK  57.43 
 X 56.90 X 57.43 54.37 X 
 
Tüdrukute ja naiste paigalt kaugushüpe 
1  Mia Mireia UUSORG   21.11.2007 TSA    2.56 
 2.42 2.42 2.47 2.47 2.56 - 
2  Kristelle REISER   24.07.2005 TSA    2.29 
 2.21 2.19 2.29 2.25 2.25 - 
3  Crystal-Eliis KRAPP   26.04.2011 SK Altius   2.28 
 2.24 2.11 2.20 2.24 2.28 2.26 
4  Noora Liisa ADER   02.07.2005 Audentese SK   2.27 
 2.27 2.25 X 2.25 2.21 - 
5  Svea-Erika IIR   18.04.2010 Tartu SS Kalev   2.19 
 2.13 2.19 2.09 2.12 2.08 - 
6  Deneli OJALA   13.03.2008 KJS Sakala   2.14 
 2.05 2.07 2.14 2.07 2.10 - 
7  Hedvig PÄRNMÄE   15.08.2009 VAK Staier   2.10 
 2.08 2.09 2.06 2.10 2.10  - 
8  Kristella TIRI    31.12.2007 SK Maret-Sport   2.10 
 2.10 2.10 2.09 - - - 
9  Kertu TOOMING   05.09.2007 KJS Sakala  1.89 
 1.89 1.86 1.77 1.86 1.84 1.82 
 
Poisid U14 kuulitõuge 3 kg 
1  Pärtel JÕE    26.07.2012 Nõmme KJK   8.93 
 8.93 - - 



2  Mairold KULLAMA   16.07.2012 KJS Sakala   7.74 
 7.65 7.26 7.74 
 
Poisid U16 kuulitõuge 4 kg 
1  Välek RAMBAK-KRULL  14.01.2010 SK Fortis  10.94 
 10.94 10.49 10.67 
 
Mehed U18 kuulitõuge 5 kg 
1  Sten-Erik IIR    15.09.2007 Tartu SS Kalev  15.34 
 14.63 15.34 14.74 14.47 X X 
2  Karl TUKA    19.12.2007 Pärnu Kalevi KJK 14.93 
 X X 13.71 14.93 X X 
3  Theodor KRULL   29.01.2007 KJK Lõunalõvi  14.79 
 X X 12.98 13.94 X 14.79 
4  Ailo Andri HANTSON   08.08.2007 VAK Staier  12.01 
 11.83 11.63 X 12.01 X 11.95 
 
Mehed U20 kuulitõuge 6 kg 
1  Hendrik KOOKMAA   20.09.2005 Saue KJK  16.25 
 16.25 X 15.55 - - - 
2  Benjamin RANNIK   28.02.2006 Audentese SK  15.64 
 15.64 X X X X X 
3  Tristan Aik SILD   09.12.2005 SK Treeningpartner 15.18 
 14.41 14.53 14.87 14.29 14.42 15.18 
4  Ragnar MARIPUU   20.08.2006 SK Fortis  11.63 
 11.22 11.03 11.63 11.57 X X 
 
Meeste kuulitõuge 7,26 kg 
VA  Andri MATROV   21.01.2004 Adentese SK  16.93 
 16.35 16.43 X 16.71 X 16.93 
 
Poisid U14 kettaheide 0,75 kg 
1  Mairold KULLAMAA   16.07.2012 KJS Sakala  24.73 
 X X 23.95 24.73 X 23.41 
 
Poisid U16 kettaheide 1 kg 
1  Välek RAMBAK-KRULL  14.01.2010 SK Fortis  34.30 
 23.78 29.31 29.19 X 34.30 X 
 
Mehed U18 kettaheide 1,5 kg 
1  Sten-Erik IIR    15.09.2007 Tartu SS Kalev  51.17 
 48.85 48.84 51.17 49.33 X - 
2  Theodor KRULL   29.01.2007 KJK Lõunalõvi  47.50 
 47.48 X X X X 47.50 
3  Ailo Andri HANTSON   08.08.2007 VAK Staier  36.82 
 36.21 34.48 34.14 36.82 X X 
     Karl TUKA    19.12.2007 Pärnu Kalevi KJK NM 
 X X X 
 
 
 



Mehed U20 kettaheide 1,75 kg 
1  Benjamin RANNIK   28.02.2006 Audentese SK  53.16 
 50.99 52.67 53.16 X 51.39 X 
2  Tristan Aik SILD   09.12.2005 SK Treeningpartner 44.69 
 39.69 44.69 X X 27.04 X 
3  Ragnar MARIPUU   20.08.2006 SK Fortis  34.80 
 X 34.80 X X 33.58 34.18 
 
Poisid U14 odavise 500 g 
1  Pärtel JÕE    26.07.2012 Nõmme KJK  29.94 
 29.94 X 28.39 26.43 27.85 27.57 
2  Mairold KULLAMAA   16.07.2012 KJS Sakala  15.64 
 15.64 X X 
 
Mehed U18 odavise 700 g 
1  Theodor KRULL   29.01.2007 KJK Lõunalõvi  54.56 
 51.64 X 52.90 X 54.56 X 
2  Sten-Erik IIR    15.09.2007 Tartu SS Kalev  54.44 
 53.92 53.05 52.98 51.32 54.44 52.10 
3  Ailo Andri HANTSON   08.08.2007 VAK Staier  43.21 
 43.21 - - - - - 
 
Mehed U20 odavise 800 g 
1  Hendrik KOOKMAA   20.09.2005 Saue KJK  57.00 
 52.40 57.00 56.79 55.88 52.53 - 
2  Ragnar MARIPUU   20.08.2006 SK Fortis  53.39 
 X 49.98 50.42 51.64 50.31 53.39 
3  Tristan Aik SILD   09.12.2005 SK Treeningpartner 52.94 
 48.45 X 49.03 48.52 51.43 52.94 
4  Benjamin RANNIK   28.02.2006 Audentese SK  35.73 
 27.65 31.82 27.92 33.61 35.73 - 
 
Poisid ja mehed paigalt kaugushüpe 
1  Tristan Aik SILD   09.12.2005 SK Treeningpartner  3.14 
 3.05 3.01 2.97 3.05 3.10 3.14 
2  Hendrik KOOKMAA   20.09.2005 Saue KJK   2.97 
 2.87 2.92 2.96 1.79 2.92 2.97 
3  Karl TUKA    19.12.2007 Pärnu Kalevi KJK  2.88 
 2.79 2.88 2.79 2.67 2.80 2.77 
4  Benjamin RANNIK   28.02.2006 Audentese SK   2.84 
 2.84 2.70 2.74 2.62 2.66 2.84 
5  Ragnar MARIPUU   20.08.2006 SK Fortis   2.59 
 2.52 2.42 2.59 2.53 2.57 2.57  
 
 
NOORTE HEITJATE SEERIAVÕISTLUSE ÜLDARVESTUS 
 
Neiud 
1. Kertu TOOMING   05.09.2007  KJS Sakala   5349 
2. Kristella TIRI   31.12.2007   SK Maret-Sport  5241 
3. Deneli OJALA  13.03.2008  KJS Sakala  5116 



4. Greete-Liis KRAPP  20.05.2005  SK Altius  5051 
5. Noora Liisa ADER  02.07.2005  Audentese SK  4703 
6. Svea-Erika IIR  18.04.2010  Tartu SS Kalev  4267 
 
Noormehed 
1. Hendrik KOOKMAA   20.09.2005   Saue KJK   6549 
2. Sten-Erik IIR   15.09.2007  Tartu SS Kalev  6397 
3. Theodor KRULL  29.01.2007  KJK Lõunalõvi  6045 
4. Ragnar MARIPUU  20.08.2006  SK Fortis  5151 
   
 
Peakohtunik: Katrin Polli     


